
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 7 / 2024 03. 07. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kryl Václav, MBA, LL.M., Mgr. Kopecká Lea, Koutná Zuzana, Ing. Novák Jakub, Čáp
Ladislav

Omluveni: Hanák Jiří, Bubeníček Ladislav, Mgr. et Mgr. Daněk Jan, Ph.D, Mgr. Horváth Dalibor

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu
Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise souhlasí s programem schůze

Komise souhlasí
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Problemový bezdomovci
Městská policie informovala o stavu a řešení s lidmi bez domova.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Odplevelení chodníku na rohu ulice Balbínova a Mojmírova - Předáno
Oprava/výměna lavečky Na Paloučku, ulice Křelovská, parc, č. 935. - Předáno
Výsadba stromů v parku a VO - V realizaci

Starší požadavky

Zápis č. 1/2024 ze dne 03. 01. 2024: Úprava cyklostezky - Předáno
Zápis č. 2/2024 ze dne 07. 02. 2024: Odstranění keřů a náletů - Před uzavřením
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: Umělá jeskyně - sprejerství - Před uzavřením
Zápis č. 7/2023 ze dne 12.7.2023: Odplevelení chodníku v ulici Oldřichova
Zápis č. 8/2023 ze dne 9.8.2023: Vodorovné značení v zóně 30

5 Projednávané záležitosti

Usnesení:
Na Palouku intenzivnější seče.

Komise souhlasí
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.1 Seče na Paloučku
Členové komise požadují intenzivnější seče na Paloučku.



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Seče na Paloučku

KMČ žádá o změnu sečí na "Paloučku" při ulici Křelovská parc. č. 935. Jedná se o travnatý prostor, který
navštěvují rodiny s dětmi a školka. Tráva je tam vysoká a špatně se v tomto prostoru pohybuje. 

2 Stromy zasahujíci do cesty

Ořez stromů a náletů u cesty vedoucí směrem na Poděbrady. Jedná se o úsek vedoucí těsně za mostkem
vlevo, parc. č. 996 v k.ú. Řepčín. Pozemek je ve vlastnicví Povodí Moravy, s.p

8 Obecné informace

8.1 Hody u vody
Dne 5.7.2024 od 14hod. proběhnou již tradiční Hody u vody, které pořádá spolek Naše Řepčínsko, z.s. ve
spolupráci s Komisemi městské části Hejčín a Řepčín.

8.2 Další jednání KMČ
Další jednání KMČ se uskuteční dne 7.8.2024 od 18,30 hod. v suterénu ZŠ Svatoplukova 11,

8.3 Prázdniny
Komise městské části Řepčín přeje všem občanům krásné prožití prázdnin.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2024

Datum schválení zápisu: 18. 07. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Zapsal/a:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Ověřil/a:
Koutná Zuzana


